
Nr. 27612
3 oktober

2014

Benoemingsbesluit lid van de Commissie voor de bezwaarschriften NBA

Het bestuur van de Nederlandse beroepsorganisatie van accountants,

Gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Voor een periode van vier jaar te benoemen als lid van de Commissie voor de bezwaarschriften:
– de heer drs. L. Emmerzaal RA

Amsterdam, 4 september 2014

De voorzitter van het bestuur NBA,
H.H.H. Wieleman

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 27612 3 oktober 2014



TOELICHTING 

Mevrouw mr. A.E. Veldhuizen AA heeft zich als extern lid namens de ledengroep accountants in 
business teruggetrokken uit de Commissie voor de bezwaarschriften. Met deze benoeming is 
commissie weer compleet.

2 Staatscourant 2014 nr. 27612 3 oktober 2014


	Benoemingsbesluit lid van de Commissie voor de bezwaarschriften NBA 
	TOELICHTING 


